XEVA200

XEVA200

oroduto

witty placa electrénica para GDC

Caracteristicas técnicas

Voltagem

Tipo de tensdo de comando 1
Tipo de tensao de entrada
Tensao nominal de entrada 1

Tensdo nominal de entrada 2

Dimensoes
Altura produto instalado

Largura produto instalado

Sujeito a modificacOes técnicas

DC

DC

5V

12v

42 mm

76 mm



